Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.07.2019
	№
	110-37-811-19

	г.Саянск

	Об утверждении состава комиссии по проверке готовности теплоснабжающей, теплосетевой организации к отопительному периоду 2019-2020 гг.

 В целях определения готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций на территории муниципального образования «город Саянск» к отопительному периоду 2019-2020 г.г., в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
	      П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проверке теплоснабжающей, теплосетевой организации к отопительному периоду 2019-2020 гг.
2. Комиссии провести проверку готовности теплоснабжающей, теплосетевой организации к отопительному периоду 2019-2020 гг. в соответствии с программой проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, утвержденной заместителем мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателем Комитета по ЖКХ, транспорту и связи от 01.03.2019 и с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103.
3. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                                О.В. Боровский

исп. Жукова С.Ю.
тел. 5-26-77

УТВЕРЖДЕНО

	постановлением администрации

	городского округа муниципального

	образования «город Саянск»

	[bookmark: _GoBack]От18.07.2019 № 110-37-811-19

Состав комиссии по проверке теплоснабжающей, теплосетевой организации к отопительному периоду 2019-2020 гг.

	Председатель комиссии:
	- Данилова М.Ф., заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского круга муниципального образования «город Саянск»

	Заместитель председателя
	- Перевалова А.А., начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского круга муниципального образования «город Саянск»

	Члены комиссии:

Жукова С.Ю.

- консультант отдела жилищной политики Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского круга муниципального образования «город Саянск»

	Корниенко А.А.
	- директор  муниципального  унитарного  предприятия  «Саянское теплоэнергетическое предприятие»

	Рябиков О.Г.

Полякова Е.С.
	- главный инженер филиала ПАО «Иркутскэнерго» «Ново-Зиминская ТЭЦ» (по согласованию)

- государственный инспектор отдела по надзору за электростанциями и теплоэнергоустановками Енисейского управления Ростехнадзора (по согласованию).

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                                   О.В. Боровский